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Eesti Apostlik-Oigeusu Kiriku Haddemeeste Issandamuutmise

2011. a. majandusaasta aruanne
Kogudus

Tegevusaruanne

Haademeeste kogudus on Eesti Apostlik-Oigeusu Kiriku liige.

Haademeeste kogudus avati 18. septembril 1849. aastal 1960 likmega. Koguduse territoorium hdlmas tookord Orajde, Tahkuranna ja Laiksaare
valdu. 1858.a. eraldati siit Tahkuranna kogudus 521 hingega, 1890. aastal Heinaste kogudus, kuhu léks Ule osa Orajde valda 367 hingega;
1896. aastal Laiksaare kogudus, kuhu léks Laiksaare vald 1050 hingega. Koguduses oli 2011. aastal likmemaksu maksjaid 76.

2011. aastal toimus 29 jumalateenistust, neist 10 armulauaga. Jumalateenistused toimusid korraparaselt kaks korda kuus kas laupaeva

hommikul (liturgia) v8i plihapéeva parastidunal. Lisaks Uhistele jumalateenistustele kirikus pidas kogudus tava kohaselt kiriku nimepaeval ka
véliteenistuse surnuaial.

Ristimisi oli 6, &rasaatmisi 4.

Ulempreester Ardalion kiilastas Haademeeste hooldekodu, pidades seal hingehoidlikke vestlusi ja jumalateenistusi ning jagades Gigeusulistele
armulauda.

Jumalateenistusi kirikus taiendasid ettevdtmised véljaspool kirikut: preestrite haudade hooldamine surnuaial, heakorratalgud kevadel ja sugisel,
kahepéevane ekskursioon, millest said osa v6tta inimesed ka véljastpoolt kogudust. Jatkus remont kirikus; sedapuhku valmis uus ahi.

Koguduse sissetulekute allikaks olid likmemaksud, sihtannetused ja annetused jumalateenistustel. 2011. aastal laekus kogudusele 4,852 eurot,
neist sihtlaekumisi 1655 eurot. Peamiseks sihtannetuste méératluseks oli uus ahi.

Suuremad valjaminekud olid seotud uue ahju tegemisega, jumalateenistuste korraldamisega, imbruse heakorrastamisega, maja
kindlustamisega.
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2011. a. majandusaasta aruanne
Kogudus

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Kaesolevaga kinnitab juhatus EAOK Haademeeste Issandamuutmise koguduse 2011.a. majandusaasta aruande koostamise Sigsust
ning kinnitab, et:

o] raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses hea raamatupidamistavaga;
o raamatupidamise aastaaruanne kajastab EAOK Haademeeste Issandamuutmise koguduse finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid digesti ja diglaselt;

o] kdik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupaevani 30.04.2012, on raamatupidamise
aastaaruandes nduetekohaselt arvesse vdetud ja esitatud;

o] EAOK Haademeeste Issandamuutmise kogudus on jatkuvalt tegutsev.

1. juunil 2012.a. Haademeestel
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Kogudus

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

3137
3137
3137

123
123
123

2317

697
3014
3137

31.12.2010

2461
2461
2461

70
70
70

1300
1091
2391
2461

2011. a. majandusaasta aruanne
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Kogudus

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2011

4 852
4 852

-4 155
-4 155
697
697

2010

4588
4588

-3497
-3497
1091
1091

2011. a. majandusaasta aruanne
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Kogudus

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

697

676

676

2461

676
3137

2010

1091

1059

1059

1402

1059

2461

2011. a. majandusaasta aruanne



Eesti Apostlik-Oigeusu Kiriku Haddemeeste Issandamuutmise
Kogudus

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
Muud muutused netovaras

31.12.2011

1300
1091
2391

697

3014

2011. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

1300
1091
2391

697

3014
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2011. a. majandusaasta aruanne
Kogudus

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

EAOK Haademeeste Issandamuutmise koguduse 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea
aamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele.

Hea raamatupidamisetava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda

tdiendavad Raamatupidamistoimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

1. jaanuaril 2011 thines Eesti Vabariik euroalaga ja v6ttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode imberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vordlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse timber arvestatud tleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on uhtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha kassas ja pankades.

Annetused ja toetused

Lisaks likmemaksudele laekub raha taldrikukorjandustest jumalateenistustel, annetustest kiiiinalde jm tarvikute v6tmisel, eraisikute
sihtannetustest ja talitustest.

Tulud

Tulude liigitus: likmemaksud; tldannetused; sihtannetused; annetused talitustel; annetused tarvikute vétmisel (muik).

Kulud

Kulud jagunevad otseselt jumalateenistuste kuludeks ja tldkuludeks (kantselei, elekter, transport, remont, sideteenused, lahetused).

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2011 31.12.2010

Fldsilisest isikust liikmete arv 76 76



Aruande allkirjad

Eesti Apostlik-Oigeusu Kiriku Héademeeste Issandamuutmise koguduse
(registrikood: 80210817) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande
andmete 6igsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupaev ja allkiri

Ardo (Ardalion) Keskkila Juhatuse liige O V%//{ﬂf«& "

Tonis Joarand Juhatuse liige f& 0 6 // L V/Q/(_/L/

Merike Visnak Juhatuse liige /Z . O 6 /Z/ W(/

Eevi Hein Juhatuse liige L0 6 //?/ %‘3\/\

Arno Hunt Juhatuse lige X. ﬂé, /’2/ f




Aruande elektroonilised kinnitused
Eesti Apostlik-Oigeusu Kiriku Haademeeste Issandamuutmise Kogudus (registrikood: 80210817) 01.01.2011 - 31.12.2011
majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Ardo Keskkila Juhatuse liige 02.07.2012



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5265285

E-posti aadress ardalion@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



